
KEVEK ja Tartu Kalev staadionijooksu sarja VI etapp 
26.07.2023, Tartu, Tamme staadion 

 

100m 
 

Mehed 

1 Henri Loose  21.11.1995  Tartu SS Kalev  11,06 1.8 

2 Edward Henno 22.05.2001  Tartu SS Kalev/Elva KJK 11,15 1.8 

3 Joosep Rand  27.10.2004  TÜ ASK   11,89 1.8 

4 Harry Pihlik  10.03.2005  TÜ ASK   12,05 1.8 

5 Kevin Urb  15.12.2002  Individuaal   12,10 -0,9 

6 Arlis Hunt  07.05.2005  Tartu SS Kalev  12,13 1.8 

7 Jaan Särg  04.01.1992  SK Raesport   13,09 0.4 

 

Meesveteranid 

1 Andrus Mutli  22.08.1969  Tartu KEVEK   12,34 -0,9 

2 Taavi Rim  24.10.1973  Aegviidu   12,58 0,4 

3 Andrei Serõhh  07.07.1979  Individuaal   12,63 0,4 

4 Ülo Randaru  06.05.1961  Tartu KEVEK   12,98 -0,9 

5 Madis Loit  04.06.1984  Individuaal   13,05 0,4 

6 Peeter Kuznetsov 20.07.1975  Tartu KEVEK   13,10 1,3 

7 Ago Urb  05.11.1981  Tartu KEVEK   13,12 1,3 

8 Kristjan Roosvald 27.05.1986  Tartu KEVEK   13,84 -0,9 

9 Veiko Randaru  23.09.1967  Tartu KEVEK   14,20 1,3 

10 Aivar Pere  28.06.1960  Tartu KEVEK   14,69 1,3 

11 Juhan Tennasilm 25.02.1940  Tartu KEVEK   15,60 0,2 

 

Poisid 

1 Andreas Mutli  23.04.2007  Tartu SS Kalev  11,83 1,8 

2 Oskar Laur  22.11.2007  TÜ ASK   12,08 1,8 

3 Andres Leppsoo 10.06.2008  TÜ ASK   12,51 -0,9 

4 Keiro Tõnuvee 31.08.2006  SK Kiirus   12,82 0,4 

5 Kristian Kõivastik 10.04.2006  Tartu SS Kalev  12,90 0,4 

6 Kert Kööbi  02.02.2009  SK Kiirus   13,17 1,3 

7 Alexander Türn 30.12.2008  Tartu SS Kalev  13,32 0,4 

8 Henrik Vahlberg 06.01.2013  Tartu SS Kalev  14,44 1,3 

9 Risto Reimus  29.11.2012  Tartu SS Kalev  14,55 0,2 

10 Sander Mets  05.08.2013  Tartu SS Kalev  15,01 0,2 

11 Ardo Paas  26.02.2013  Tartu SS Kalev/Elva KJK 15,31 0,2 

12 Oskar Paluoja  31.10.2010  Tartu SS Kalev  15,78 0,2 

13 Trevor Toomiste 12.05.2012  Tartu SS Kalev  15,87 0,2 

14 Patrick Suits  30.05.2013  Tartu SS Kalev  15,89 0,2 

 Darren Rim  9.06.2008  Tallinna SS Kalev  DQ 1,8 

 

Naised 

1 Kätriin Kivimets 20.09.2004  Tartu SS Kalev  12,05 0.6 

2 Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003  TÜ ASK   12,13 0.6 

3 Anna-Liisa Saks 13.05.1998  Tartu SS Kalev  12,39 0.6 

4 Hannaleena Liiv 04.02.2005  Tartu SS Kalev  12,89 0.6 

5 Iiris Rehme  28.02.2004  Tartu SS Kalev/Elva KJK 12,90 0.6 



6 Hanna Sõnajalg 29.06.2000  TÜ ASK   13,04 1.5 

 

Naisveteranid 

1 Klaarika Eksi  09.01.1977  Tartu KEVEK   13,93 0.4 

2 Erge Viiklaid  26.03.1968  Tartu KEVEK   14,58 1,4 

3 Ly Päll   08.09.1970  Tartu KEVEK   15,14 1.9 

4 Maive Vill  31.08.1982  Individuaal   15,21 1.9 

5 Ingrit Ernits  09.10.1965  Tartu KEVEK   15,41 1.9 

6 Elin Suits  05.02.1979  Tartu KEVEK   16,77 1.9 

 

Tüdrukud 

1 Marie Pihlap  11.05.2006 17 Tartu SS Kalev  12,84 0.6 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 14 TÜ ASK   13,32 1.5 

3 Rahel Mäe  20.01.2008 15 Tartu SS Kalev  13,49 1.5 

4 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 13 Tartu SS Kalev  13,55 1.5 

5 Marleen Hausenberg 02.12.2008 14 Tartu SS Kalev  13,57 1.5 

6 Annabel Türn  07.11.2006 16 Tartu SS Kalev  13,66 1.5 

7 Mirtel Rõõm  18.11.2011 11 Tartu SS Kalev  13,80 0.4 

8 Brita Pruks  01.04.2008 15 Tartu SS Kalev  13,95 0.4 

9 Anna Leemet  15.12.2008 14 Tartu SS Kalev  14,27 0.4 

10 Sandra Movits  06.07.2007 16 Tartu SS Kalev/Elva KJK 14,47 0.4 

11 Linda Leemet  05.08.2010 12 Tartu SS Kalev  14,59 1,4 

12 Katriin Kartau  23.04.2009 14 Tartu SS Kalev  14,62 1,4 

13 Emili Pintmann 09.01.2011 12 Tartu SS Kalev  14,78 1,4 

14 Kaitlyn Kerr  31.03.2010 13 Tartu SS Kalev  14,79 1,4 

15 Zlata Kogteva  06.09.2012 10 TÜ ASK   14,89 1,4 

16 Carola Rebane  09.11.2008 14 Tartu SS Kalev  14,97 0.4 

17 Arabel Ilves  03.09.2013 9 Tartu SS Kalev  16,29 1.9 

18 Maribel Rätsep 15.12.2011 11 SK Kiirus   16,70 1.9 

19 Rebekka Reimus 06.09.2011 11 Tartu SS Kalev  17,95 1.9 

 Heili Sikk  09.09.2009 13 Tartu SS Kalev  DQ 

1 miil 
 

Mehed 

1 Janis Razgalis  26.05.1985  SK Terauds/Latvia  4.05,65 

2 Lauris Lapsa  22.02.2002  SK Terauds/Latvia  4.17,79 

3 Mattias Pihlak  06.03.2005  Jõgeva KJK Harta  5.14,45 

4 Joosep Jalajas  06.01.2003  Tartu SS Kalev  5.29,75 

 Edgars Sumskis 03.04.1988  SK Terauds/Latvia  DNF 

 

Meesveteranid 

1 Kristjan Roosvald 27.05.1986  Tartu KEVEK   5.20,66 

2 Heigo Hanni  29.09.1984  Vellavere   5.33,33 

3 Ago Urb  05.11.1981  Tartu KEVEK   5.44,43 

4 Margus Laanemäe 14.08.1978  Põlva Tenniseklubi  5.53,03 

5 Rein Kalle  06.09.1975  Tallinna Jäätmekeskus 6.08,85 

6 Siim Avi  22.07.1984  MTÜ Piirissaare Kultuuriselts 6.28,53 

7 Ilmar Tagel  16.02.1942  Tartu KEVEK   10.13,87 

Roman Kohtov 07.05.1983  Individuaal   DNF 

 



Poisid 

1 Villem Piirimäe 19.05.2008  OK Kobras   5.16,10 

2 Mikk Mihkel Ruus 14.09.2010  Tartu SS Kalev  6.04,82 

3 Hugo Enn  23.02.2015  Tartu Erakool/FC Helios 7.25,01 

 

Naised 

1 Birgit Veldi  06.12.2002  Rapla Jooksuklubi  5.57,79 

 

Naisveteranid 

1 Luise Puu  27.04.1978  Tartu KEVEK   6.16,16 

2 Siiri Pilt  09.01.1970  Tartu KEVEK/TÜ ASK #Mariseinglid 6.40,09 

3 Ingrit Ernits  09.10.1965  Tartu KEVEK   6.52,20 

4 Maive Vill  31.08.1982  Individuaal   6.57,59 

5 Marika Koplimägi 02.07.1972  Tartu KEVEK   7.04,18 

6 Ene Trikkant  22.06.1962  Individuaal   7.31,53 

7 Pille Naggel  01.09.1963  Tartu KEVEK   7.35,36 

8 Esmeralda Lille 17.09.1951  SK ProRunner/Tartu KEVEK 7.43,16 

9 Evelin Pellenen 02.12.1977  Tartu KEVEK   8.03,56 

 

Tüdrukud 

1 Säde-Ly Lille  03.01.2010  Tartu SS Kalev  5.54,90 

2 Elis Leppik  18.09.2007  Tartu SS Kalev/Elva KJK 5.58,04 

3 Kärt Hanni  23.02.2009  Tartu SS Kalev/Elva KJK 6.35,29 

4 Carola Rebane  09.11.2008  Tartu SS Kalev  6.52,81 

5 Matilda Piirimäe 24.10.2012  OK Kobras   7.08,28 

 

 

LISAALA – KAUGUSHÜPE 

 
Naised 

1 Heili Sikk  09.09.2009  Tartu SS Kalev  4.96

 4.60 4.63 x 4.96 

 1.2 0.8 0.0 0.4 

2 Marleen Hausenberg 02.12.2008  Tartu SS Kalev  4.87

 4.87 x 3.13 4.33 

 0.0 -0.1 0.4 1.3 

3 Katriin Kartau  23.04.2009  Tartu SS Kalev  4.68

 4.68 x 4.26 4.66 

 0.7 0.4 0.0 0.3 

4 Mette-Mirjam Kuusik 29.07.2011  Tartu SS Kalev  4.51

 4.42 4.47 2.40 4.51 

 -0.3 0.3 0.6 1.0 

4 Isabella Ploomipuu 17.03.2010  Tartu SS Kalev  4.39

 4.04 4.39 3.96 x 

 0.8 1.1 1.3 0.4 

5 Zlata Kogteva  06.09.2012  TÜ ASK   4.31 

 x x 4.31 x 

 0.9 -0.1 0.5 0.8 

6 Ly Päll   08.09.1970  Tartu KEVEK   3.88

 3.88 3.81 3.71 3.75 



 0.9 1.00 0.0 0.5 

7 Maive Vill  31.08.1982  Individuaal   3.78

 3.75 3.70 - 3.78 

 0.4 1.0  0.5 

8 Arabel Ilves  03.09.2013  Tartu SS Kalev  3.52

 3.49 3.52 3.32 3.39 

 0.30 0.60 0.1 -0.1 

9 Natalja Makarova 05 06 1963  Tartu KEVEK   3.39 

 x 3.28 3.39 3.37 

 1.4 0.6 0.9 0.2 

10 Rebekka Reimus 06.09.2011  Tartu SS Kalev  3.39

 2.70 3.30 3.27 3.39 

 0.7 0.8 0.1 0.2 

 

Mehed 

1 Kristofer Kruusimäe 19.11.2006  Rae Kergejõustik  6.33 

 x 6.31 5.95 6.33 

 0.4 0.6 1.3 0.4 

2 Markus Ojangu 22.07.2005  Rae Kergejõustik  5.95

 5.13 5.95 x x 

 0.5 0.4 0.9 0.3 

3 Sten Viin  10.02.2007  Tartu SS Kalev  5.90 

 x x 5.90 x 

 0.6 0.8 0.2 1.4 

4 Andrei Serõhh  07.07.1979  Individuaal   5.78

 5.49 5.78 5.62 3.28 

 1.1 0.3 0.4 1.0 

5 Andrus Mutli  22.08.1969  Tartu KEVEK   5.30

 4.97 5.06 5.30 5.06 

 0.7 0.8 1.4 1.5 

6 Andres Leppsoo 10.06.2008  TÜ ASK   5.15

 4.18 5.15 5.12 4.85 

 0.9 0.4 0.3 0.4 

7 Veiko Randaru  23.09.1967  Tartu KEVEK   4.96

 4.77 4.96 3.78 - 

 0.5 0.1 0.3  

8 Jaan Särg  04.01.1992  SK Raesport   4.77

 3.95 2.74 4.77 x 

 0.2 -0.2 0.2 0.2 

9 Peeter Kuznetsov 20.07.1975  Tartu KEVEK   4.75 

 x 4.75 4.62 - 

 1.4 1.6 0.5  

10 Ülo Randaru  06.05.1961  Tartu KEVEK   4.37

 4.25 4.27 4.37 4.19 

 0.4 0.0 0.8 0.6 

11 Risto Reimus  29.11.2012  Tartu SS Kalev  4.25

 3.88 3.86 3.62 4.25 

 -0.1 0.6 -0.1 0.1 

12 Romet Rüster  23.04.2011  Tartu SS Kalev  4.16

 4.16 3.74 3.68 3.92 



 1.3 1.2 -0.1 -0.2 

13 Juhan  Tennasilm 25.02.1940  Tartu KEVEK   4.12

 4.12 x x - 

 0.7 0.4 0.3  

14 Henrik Vahlberg 06.01.2013  Tartu SS Kalev  3.92

 3.92 x x x 

 1.0 1.3 0.8 0.9 

15 Kristjan Roosvald 27.05.1986  Tartu KEVEK   3.81

 3.81 3.43 - - 

 0.8 0.8   

16 Patrick Suits  30.05.2013  Tartu SS Kalev  3.73

 3.20 3.73 3.52 x 

 0.3 0.2 -0.2 0.5 

17 Trevor Toomiste 12.05.2012  Tartu SS Kalev  3.62

 3.62 3.40 3.34 3.38 

0.9 0.2 0.6 0.9 

 

 

Peakohtunik: Jaan Tiitsaar 

Sekretär: Reeta Parts 

Starter: Enno Akkel 

Fotofinišikohtunik: Marko Jänes 


